

Küçükçekmece Kuru Temizleme Ütü



Name:	Melis Gürpınar
Nom de l'entreprise:	Melis Gürpınar
Prénom:	Melis
nom de famille:	Gürpınar
Pays:	Turkey
État/Territoire/ Province:	Istanbul
Ville:	Beylikduzue
Code postal:	34000
adresse:	Beylikdüzü
Téléphone:	+90 (850) 441-6456
Website:	

Listing details

Numéro de référence: RF574912
Titre: Küçükçekmece Kuru Temizleme Ütü

Description:

Gmowin GmbH ile Kuru Temizleme ve Ütü Hizmeti - Kıyafetlerinizde Mükemmel Temizlik ve Düzenlilik
Günlük hayatın yoğun temposu içerisinde, kıyafetlerinizin her zaman temiz ve düzenli olmasını sağlamak zor olabilir. Gmowin GmbH olarak, profesyonel kuru temizleme ve ütü hizmetlerimizle bu yükü omuzlarınızdan alıyor, kıyafetlerinize hak ettiği özeni gösteriyoruz. Özel günlerinizde ve iş hayatınızda her zaman şık ve bakımlı görünmenizi sağlıyoruz. Kuru Temizleme ve Ütü Hizmetlerimiz Avantajları
Profesyonel Ekip: Gmowin GmbH'nın uzman ekibi, kıyafetlerinize uygun temizleme ve ütüleme yöntemlerini titizlikle uygular. Her türlü kumaş ve giysi türü için en doğru işlemleri gerçekleştiririz. Gelişmiş Teknoloji: Kuru temizleme işlemlerimizde, en son teknoloji ürünü cihazlar ve kaliteli temizlik ürünleri kullanıyoruz. Bu sayede, kıyafetleriniz derinlemesine temizlenir ve ilk günkü gibi canlılığını korur. Kumaşa Özel Bakım: Kıyafetlerinizi sadece temizlemekle kalmıyor, kumaşın türüne göre özel bakım uygulayarak, giysilerinizin ömrünü uzatıyoruz. Hassas kumaşlardan, günlük giysilere kadar her türlü malzeme için uygun çözümler sunuyoruz. Ütüleme Hizmeti: Kıyafetlerinizin düzgün ve profesyonel bir görünüme sahip olmasını sağlayan ütüleme hizmetimizle, dolabınızdaki tüm giysiler pürüzsüz hale gelir. Özellikle iş kıyafetleri, gömlekler ve takım elbiseler için mükemmel sonuçlar elde ediyoruz. Hızlı Teslimat: Kıyafetlerinizi mümkün olan en kısa sürede temizleyip ütüyerek, zamanında teslim ediyoruz. Özel günleriniz ve önemli toplantılarınız için hızlı ve güvenilir hizmet sunuyoruz. Esnek Hizmet: İhtiyacınıza göre kuru temizleme ve ütü hizmetlerimizi planlayabilir, size en uygun zamanlarda teslim alabilir ve teslim edebilirsiniz. Uygun Fiyatlar: Gmowin GmbH, kuru temizleme ve ütü hizmetlerini uygun fiyatlarla sunar. Kaliteden ödün vermeden bütçenize uygun hizmet almanızı sağlıyoruz. Kuru Temizleme ve Ütü Sürecimiz
Giysi İncelemesi: Kıyafetlerinizin türünü ve temizleme ihtiyacını belirleyerek, en uygun işlemleri planlıyoruz. Derinlemesine Temizlik: Gelişmiş cihazlarımızla, giysilerinizi derinlemesine temizleyip, leke ve kirlere arındırıyoruz. Özenli Ütüleme: Ütüleme işlemiyle,

giysilerinizin düzgün ve şık bir görünüme kavuşmasını sağlıyoruz. Gmowin GmbH ile Kuru Temizleme ve Ütü Hizmeti Gmowin GmbH olarak, kıyafetlerinizi en iyi şekilde temizlemek ve ütölemek için buradayız. Profesyonel kuru temizleme ve ütü hizmetlerimizle, her zaman şık ve bakımlı görünmenizi sağlıyoruz. Kıyafetlerinize hak ettiği özeni göstermek için Gmowin GmbH'ya güvenin.

Emplacement

Pays:	Turkey
État/Région/Province :	Istanbul
Ville:	Kucukcekmece
Posted:	il y a 3 semaines
Téléphone:	+90 (850) 441-645
Adresse:	Küçükçekmece

